C perniciose sanctorum præconiis interdum peperit
 detrimenta, quod qui imperitæ rusticitati fidem
 astruat, rarum quemque reperias ; dum ea, quæ
 afferunt, partim fabulosa, inepta partim et ridicula,
 perque hoc litterarum sacrariis æstimantur indigna.
 Ita factum est, ut quædam ignorata penitus, alia ad
 succedentium notitiam insincere manantia, multo-
 rum et magnorum sanctorum præcelsas memorias
 inofficiosissime obscurarint.

2. Quod si cuiquam forte curioso rerum, ea quæ
 in Gestis de tanto feruntur antistite, minus rata,
 minus plena ; minus denique veritate subnixa vide-
 antur, quod prius, quam hæc ederentur, aliquot
 temporum dicuntur interfluxisse curricula ; hunc
 inspecta ratione diligentius, quod non probe sentiat,
 adhibitæ vetus tatis patrocini castigamus. Siquidem,